
Dodatek č.3

SMLOUVY O DÍLO 

s předmětem plnění:

„Pěší komunikace s pochozí lávkou na ulici Okružní v Rýmařově - vyhlášení květen 2020"

Smluvní strany:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických a realizace stavby:

e-mail:
e-mail: tel-

1. Objednatel: Město Rýmařov
Se sídlem: náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov
Zastoupen: 
IČO:

Ing. Luďkem Šimko - starostou 
00296317

DIČ: CZ00296317
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-1421771/0100
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: Ing. Luděk Šimko, starosta

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

René Darmovzal
Mnichov 360, 793 26 Vrbno pod Pradědem
René Darmovzalem, majitelem firmy 
47994304

Komerční banka, a.s.
^^^^^■/OlOO

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: René Darmovzal, 
e-mail:

(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět dodatku č. 3 Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, v souladu s článkem XVII. odst. 1., IV. odst. 1 písm. b), V. odst. 4 písm. c) a 
d) smlouvy o dílo s předmětem plnění „Pěší komunikace s pochozí lávkou na ulici Okružní 
v Rýmařově - vyhlášení květen 2020" ze dne 22.07.2020 (dále jen „Smlouva"), kterým se 
Smlouva mění: v čl. V odst. 1 se mění cena za dílo takto:



V. Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena dle Smlouvy:

Cena bez DPH: 1.996.999,79 DPH: 419.369,96 cena celkem vč. DPH: 2.416.369,75
Dodatek č.2:

Cena bez DPH: 169.842,59 DPH: 35.666,94 cena celkem vč. DPH: 205.509,53
Cena včetně dodatku:

Dodatek č.3: 220.102,62 DPH: 46.221,55 cena celkem vč. DPH: 266.324,17
Cena bez DPH: 2.386.945,00,38 DPH: 501.258,45 cena celkem vč. DPH: 2.888.203,45

II. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že po přečtení tohoto dodatku č. 3 souhlasí s jeho obsahem, potvrzují, 
že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni 
ani za jiných, jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Dodatek č. 3 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dva oboustranně podepsané výtisky.

4. Ostatní dohodnutá ujednání Smlouvy ve znění jejich pozdějších dodatků se nemění a zůstávají v 
platnosti. Ustanovení čl. XVII. odst. 7. Smlouvy, týkající se způsobu doručování, se vztahují i na 
tento dodatek č. 3.

5. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zveřejní v registru smluv 
objednatel po podpisu dodatku oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany se dohodly, že na právní poměry vzniklé ze Smlouvy a tohoto dodatku č. 3 se 
použijí ustanovení zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Dodatek č. 3 je uzavřen na základě rozhodnutí Rady města Rýmařov 2874/56/20 ze dne 
30.11.2020.

V Rýmařově dne 1.12.2020

starosta
René Darmovzal



SOUHRNNÝ LIST DODATKU Č.3

|vp -3 |Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově

rozpočet Název list kč celkem
101.2-K rozšíření odstavné plochy K 265 389,46
101.2-K-dod rozšíření odstavné plochy-dodatek K-dod 22 411,07
101.2-L rozšíření odstavné plochy - VO sloupy L 37 616,92
101.1-M přeložení chodníku za lávkou; montáž pásu M 12 059,42

pro nevidomé u vjezdu do MŠ
101.1-N rozšíření vjezdu k MŠ N 31 059,72
101.2-0 oprava asfalt u vjezdu na odst pl O 4 463,23

celkem bez dph 372 999,82

jmp -3 | Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově

rozpočet Název list kč celkem
101.1-P zruš ocel zábradlí a ochr stromů bedněním P -135 160,80
201-Q značka E-evidenční číslo Q -10 800,00
101.1-R rozšíření vjezdu k MŠ R -6 936,40

celkem bez dph -152 897,20

Celkem VP-MP bez dph 220 102,62



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
0: SO 101 Komunikace pro pěší
R: 101.2-K Chodník KM 0,270 - 0,380 vp rozšíření odstavné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 22 439,69
1 122202202.R.00 [Odkopávky pro silnice v hor.3 do 1000 m3 m3 47,47500 67,00 3 180,83

změna trasy chodníku u vjezdu na odst plochu 3,67500
(22,5-12)*0,35
kufr pod rozvodnou 63*0,2+104*0,3 43,80000

2A-rts-10% 113107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 
cm

m2 148,00000 63.50 9 398,00

část odstavné plochy od vjezdu k rozvodně 149m2 148,00000

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 
m

m3 47,47500 71,00 3 370,73

Odkaz na mn. položky pořad! 1 : 47,47500
4|162706119R00 [Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin m3 I 142,42500 19.00; 2 706,08|

sběrný dvůr, ul. 8. Května

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : *3 142,42500
5|1712O11O1ROO Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 47,47500 i 18,00 854,55|

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 47,47500

6 181101102RQ0 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 325,50000 9,00 2 929,50

chodník (22,5-12) 10,50000

odstavná plocha 148+104+63 315.00000

Díl: 5 Komunikace 215 519,97
rts-10% 564 56-1111.R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm m2 63,00000 22,50 1 417,50

plocha pod el rozvodnou za nájezd obr k plotu 
63m2-asfaltový recyklát (skládka investor)

63,00000

12 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1 barva, lože z kam.do 4 
cm

m2 10,50000 227,00 2 383,50

změna trasy chodníku u vjezdu na odst plochu 10,50000
(22,5-12)

13 5838001OR Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 8 - 8,5 m2 t 1,09395 178,00 194,72

10,5/8*1,02-(1,224+0,7344)*0,125 1,09395
17 58380056.AT Mozaika dlažební 4/6 žulová chodníková, řezaná, 

bílá
m2 1,22400 3 213,00 3 932,71

varovný pás

(2*0,4+1*0,4)*1,02 1,22400

18 58381325T Deska dlažební řezaná do 0,24m2 tl. 8cm, žula m2 0,73440 510,00 374,54

pro zajištění hmatného konstrastu rovinným
povrchem š=0,250 m
(2,8+2*0,4)*0,2*1,02 0,73440

rts-10% 577132211RT3 Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, tl.4 
cm plochy 101-200 m2

m2 200,00000 311,90 62 380,00 

_______
úprava stáv odstavné plochy :148+104-52 200,00000

rts-10% 577 14-1122.RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, ti. 5 cm 
plochy 101-200 m2

m2 252,00000 390,60 98 431,20

úprava stáv odstavné plochy :148+104 252,00000

rts-10% 579 30-0013.R00 Kryt komunikací z asfalt.recyklátu po zhutnění 6cm m2 315,00000 116,60 36 729,00

úprava stáv odstavné plochy :148+104 

plocha 63m2

252,00000

63,00000

rts-10% 573 23-1111 .R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 
úprava stáv odstavné plochy :148+104

m2 252,00000

252,00000

9,10 2 293,20

rts-10% 564 58-1111.R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 35 cm m2 252,00000 29.30 7 383,60 

_____________



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
0: SO 101 Komunikace pro pěší
R: 101.2-K Chodník KM 0,270 - 0,380 vp rozšíření odstavné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

úprava stav odstavné plochy kamenivo z 252,00000
vykopaného podkladu :148+104

Díl: 8 Trubní vedení 2 431,80
25 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,40000 1 737,00 2 431,80

kan. šachta 1 celkem 40 cm 1,00000

kan. šachta 2 celkem 28 cm 0,40000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 15129,85

31 916231111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, bez boční 
opery včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 3,70000 180,50 667,85

vnitrní řádek : 9,7-6 3,70000

32 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou 
včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 3,70000 209,50 775,15

vnější řádek : 9,7-6 3,70000

33 917461111R00 Osaz. stoj, obrub, kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 3,70000 216,00 799,20

silniční obrubník KS3 : 9,7-6 3,70000
34|58380211R i Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm m 3,88500 823,00 3 197,36|

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : *1,05 3,88500

35 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 
včetně obrubníku ABO 100/10/25

m 0,50000 295,00 147,50

změna trasy chodníku u vjezdu na odst plochu 0,50000
vnější chodníkový obrubník : 6,5-6

35 917 86-2111.RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 
včetně obrubníku ABO 2-15 100/15/25

m 7,80000 403,65 3 148,47

oddělení elektrorozv od odst plochy : 7,8 7,80000
rts-10% 917 86-2111.RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 

včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 
1000/150/150

m 9,00000 346,50 3 118,50

odděleni asf plochy od plochy z recyklátu 9m 9,00000

rts-10% 917 86-2111.RV4 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 
vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 

1000/150/150-250

m 2,00000 541,80 1 083,60

oddělení asf plochy od plochy z recyklátu 2,00000

rts-10% 916 16-1111.RT1 Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou 
včetně kostek velkých 16 cm, lože C 12/15

m 6,80000 283,10 1 925,08

ostrůvek u vjezdu na odstavnou plochu 6,8m 6,80000

36|919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 3,70000 72,20 267,14|

okraj vozovky :9,7-6 3,70000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských 368,00
staveb

37 938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo 
beton.

m2 200,00000 1,84 368,00

Odkaz na mn. položky pořadí 24 200,00000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 932,40
38 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 6,66000 140,00 932,40

rts-10% 998 22-5111.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 106,14000 53,80 5 710,33

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 567,75



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkotj na uí. Okružní v Rýmařově
O: SO 101 Komunikace pro pěší
R: 101.2-K Chodník KM 0,270 - 0,380 vp rozšíření odstavné plochy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

asfalt recyklát na skládce investora plocha 26,46000
63m2*0,42t/m2

39 979083112R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m t 26,46000 175,00 4 630,50

doprava asf recyklátu ze skládky investora 26,46 26,46000

40 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 79,38000 10,60 841,43

pol č 39*3 79,38000

rts-10% 979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - 
komunikace

t 26,46000 117,00 3 095,82

celkem 265 389,46



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
0: SO 101 Komunikace pro pěší
R: 101.2-K-dod Chodník KM 0,270 - 0,380 vp rozšíření odstavné piochy-dodatek

| Díl: M 46 Zemní práce ... , 2807,16

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství |Cena / MJ (Celkem
Díl: 1 Zemní práce 429,00

71181006112R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm m2 6,50000, 7,00| 45,50
dosypávky a dorovnávky za obrubami utrafostanice 
13*0,5

6,50000

8 167102111RO0 Nakládání drnu ze skládky m2 6,50000, 5,00 32,50|

Odkaz na mn. položky čí 7 : 6,50000
91162502111R00 Vodorovné přemístění drnu do 3000 m m2 6,50000 29,00 188,50|

sběrný dvůr, uf. 8. Května
Odkaz na mn. položky č 7 6,50000

1O|18O 40-0021.T00 Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva m2 6,50000 25,00 162,50|

Odkaz na mn. položky č 7 6,50000

Díl: 5 Komunikace 4 221,00
18 (564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 21,00000 201,00 4 221,00

poklad pod kačírek kolem trafostan : (5+6+11)*0,75 
poklad pod kačírek mezi chodníkem a odstav plochou z 
recyklátu 6*0,75

16,50000
4,50000

Díl: 6 Podlahové konstrukce 2 863,14
639 57-1205.R00 Kačírek pro chodník tl. 50 mm m2 21,00000 136,34 2 863,14

kačírek: (5+6+11)*0,75+6*0,75 21,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 6 035,20
rts-10% 917 86-2111.R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 23,00000 262.40 6 035,20

ohraničení odst plochy z recyklátu 11+5+6+1 oprava 
obruby

23.00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 724,03
rts-10% 711823121RT4 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 

GUTTABETAN
m 16,50000 98,09 1 618,49

oddělení okap chodníku od stěny trafostanice 
(11+5+6)*0,75

16.50000

rts-10% 711 82-3129.RT2 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky 
lišty

22,00000 134,10
i

_ . _ - _ l

2 950,20

oddělení okap chodníku od stěny trafostanice (11+5+6) 22,00000

rts-10% 998 71-1201.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 45,68690 3.401 155,34

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 331,54
38|998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 9,51102 140,00 1 331,54

460080002 betonový základ do bednění montáž I m3l 0,66| 1 326,00 869,86
dobet základu +hlava základu sloupů VO 
0,8*0,8*0,25*4+0,4*0,4*0,1

0,65600

460080002 betonový základ do bednění dodávka | m3 0,66| 2 953,20 1 937,30
dobet základu +hlava základu sloupů VO 

0,8*0,8*0,25*4+0,4*0,4*0,1
0,65600

celkem 22 411,07



Položkový rozpočet

REKAPITULACE NÁKLADŮ

S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávko u na ul. Okružní v Rýmařově
O: SO 101 Komunikace pro pěší
R: 101.2-L Chodník KM 0,270 - 0,380 vp rozšíření odstavné plochy - VO sloupy

CENA BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ
CENA ZEMNÍ A BOURACÍ PRÁCE 
ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

26056,92

11560,00
37616,92

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE 26056,92
SPECIF.PSV oprava el.instalace 0,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ 26056,92
CENA ZEMNÍ A BOURACÍ PRÁCE 11560,00

Oddíl PSV ELEKTROMONTAZE
Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze
Ceník.č. Popis položky měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč
210800105 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 66 26,90 1775,40
210800106 Stožár ocelový do 12m kus 4 1723,30 6893,20
210800123 Výložník UD 1/89 kus 2 463,50 927,00
213412650 Výložník UD 2/89/180 kus 2 622,20 1244,40
213412657 Svorka zemnící SP1 kus 4 60,50 242,00
215465587 Stožárová výzbroj kus 4 408,40 1633,60
215868025 Ukončení kabelu smršť.záklop 4x10mm2 kus 4 126,10 504,40
215868991 Ukončení vodiče vč. zapojení do 16mm2 kus 16 31,70 507,20
215868975 Ukončení vodiče vč. zapojeni do 2,5mm2 kus 18 19,60 352,80
217410205 Svítidlo LED na výložník kus 6 402,10 2412,60
01 Montážní plošina kus 8 605,00 4840,00
02 Doprava mont. plošiny km 42 24,20 1016,40
03 Doprava EmB km 42 16,50 693,00
212110201 Ostatní mimo cen. polož. HZS 4 385,00 1540,00

SOUČET PSV ELEKTROMONTAZE 24582,00
PPV 6% 6% 1474,92

PSV ELEKTROMONTAZE 26056,92

Oddíl 
Sazebník: 
Ceník.č. 
35214890 
34111038

SPECIF.PSV oprava el.instalace
Cenik materiálu
Popis položky
Písek-šotolina(zásyp sloupů)
Kabel CYKY 3Jx1,5

měr.j. výměra 
t 0,5
m 66

Kč/mj
401,50
11,60

Cena Kč 
200,75 
765,60

SOUČET SPECIF.PSV oprava el.instalace
Pod.mat. 5% 5%

966,35
48,32

M-46
460 08

ZEMNÍ A BOURACÍ PRÁCE
odbourání betonového základu sloupů ve 
výkopu,včetně likvidace suti

ks 4,00 2890 11560

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV ELEKTROMONTAZE
SPECIF.PSV oprava el.instalace
CENA MONTÁŽ.PRACÍ
CENA ZEMNÍ A BOURACÍ PRÁCE

0,00 
26056,92 
26056,92 

11560,00

cena celkem 37616,92



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
O: SO 101 Komunikace pro pěší

R: 101.1-M Chodník KM 0,000 - 0,270 vp
přeloženi chodníku za lávkou; 
montáž pásu pro nevidomé u 
vjezdu do MŠ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

7,00000

Díl: 1 Zemní práce 4 991,46
rts-10% 113 20-1111.R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 10,00000 101.70 1 017,00

směrové vyrovnáni chodníku pro propojení s 
lávkou 2*5

10,00000

rts-10% 11310-6121 .R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na 
sucho

m2 8,12000 54.70' 444,16

směrové vyrovnání chodníku pro propojeni s 
lávkou 5*1,4
výměna dlažby u vjezdu do MŠ za slep
2*1,4*0,4

7,00000

1,12000

rts-10% 113 10-7525.R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené 
tl.25 cm 'pro další použití

m2 7,00000 415,40 2 907,80

směrové vyrovnání chodníku pro propojení s 
lávkou 5*1,4

7.00000

4 1222D2202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 2,50000 67.00 167,50

: 5*2*0,25 2,50000
5 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

1000 m
m3 2,50000 71.00 177,50

Odkaz na mn. položky č 4 2,50000
6 162706119R00 Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin m3 7,50000 19.00 142,50

sběrný dvůr, ul. 8. Května
Odkaz na mn. položky č 5: *3 7.50000

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 2,50000 18.00 45,00

Odkaz na mn. položky č 5 2,50000
8 1811O1102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 

zhutněním
m2 10,00000 9,00 90,00

5*2 10,00000

Díl: 5 Komunikace 3 990,56
rts-10% 564 57-1111.R00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 

cm
m2 7,00000 24.80 173,60

směrové vyrovnáni chodníku pro propojení s 
lávkou 5*1,4

7,00000 246,00 1 722,00

15 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 
cm

m2 8,12000 178,001 1 445,36

směrové vyrovnání chodníku pro propojení s 
lávkou 5*1,4
výměna dlažby u vjezdu do MŠ za step 1,12000
2*1.4*0,4 _____ ____ _________________________

17 592451158TT Dlažba slepecká skladba 20x10x6 cm červená m2 1,12000 510,00 571,20

2*1.4*0,4 1,12000
221596291111R00 |Řezání zámkové dlažby tl. 60mm m 1,60000 49.00 78,40;

4*0,4 1,60000

Díl: 91 Doplňujíc! práce na komunikaci 2 950,00

26 917862111RT5 

_______________

Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 
12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25

m 10,00000 295,00 2 950,00

chodníkový obrubník :2*5 10,00000

Dii: 99 Staveništni přesun hmot 127,40
311998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 

dlážděný
t 0,91000 140,00 127,40

celkem 12 059,42



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově

0: SO 101 Komunikace pro pěší

R: 101.1-N Chodník KM 0,000 - 0,270 vp rozšíření vjezdu k MŠ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemni práce 2 488,70

rts-10% 979 05-4441.R00 Očištěni vybour. dlaždic s výplni kamen, těženým m2 8,00000 42.70; 341,60

zatrav dlažba ve stáv. vjezdu 2*4 8,00000

3 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu vč. odvozu v 
rámci obce na skládku investora

m2 8,00000 27,00 216,00

zatrav.dlažba ve stav, vjezdu 2*4 8,00000

4 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 m3 8,20000 67,00 549,40

úprava vjezdu ke školce : 20,5*0,4 8,20000

5 162301102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 8,20000 71,00 582,20

Odkaz na mn. položky č 4 : 8,20000

6 162706119R00 Příplatek za dalších 1000 m přemístěni zemin m3 24,60000 19.00 467,40

sběrný dvůr, ul. 8. Května

Odkaz na mn. položky č 5 : *3 24.60000

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 8,20000 18.00 147,60

Odkaz na mn položky č 5 8,20000

8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 20,50000 9.00 184,50

vjezd ke školce 20.5 20.50000

Díl: 5 Komunikace 18 762,38

18 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 20,50000 201,00 4 120,50

vjezd: 20,5 20.50000

23 596921113R00 Kladeni bet.veget. dlaždic,lože 30 mm.pl.do 500 m2 m2 28,50000' 148.00 4 218,00

Odkaz na mn. položky č 18 20,50000

zrušeni chodníkového přejezdu 8.00000

24 59228261R Tvárnice zatravňovací 600x400x100 mm přírodní šedá kus 124,68750 83.80 10 423,88

•(Odkaz na mn položky č 23: /(0,6*0.4)*1.05 124,68750

Dii: 91 Doplňující práce na komunikaci 7 239,64

25 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 5 -10 cm m 1,20000 72,20 86,64

napojeni sjezdu 1.2 1.20000

27 917862111RV3 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.iože z C 12/15 včetně 
obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150

m -8,00000 199.00 -1 592,00

rozhraní vozovky a vjezdu =-24+16 -8,00000

26 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.iože z C 12/15 včetně 
obrubníku ABO 100/10/25

m 
__

27,00000 29f>00 7 965,00

lemování zatrav dlažby 27bm 27,00000

28 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně 
kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 2,09000 209.50 419,00

rozhraní vjezdu a vozovky - dvojřádek vnější řádek: 2*1 2,00000

31 916231111RT1 Osazeni obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně 
kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 2,00000 180,50 361,00

vnitřní řádek : 2*1 2,00000

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 2 569,00

998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 18,35000 140,00 2 569,00

celkem 31 059,72



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
0: SO 101 Komunikace pro pěší
R: 101.2-0 Chodník KM 0,270 - 0,380 vp oprava asfalt u vjezdu na odst pl

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 444,22
rts-10% 113 10-8309.R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.9 

cm
m2 2,66000 167,00 444,22

oprava napojení žul kostky asfalt 7,6*0,35 2,66000

Díl: 5 Komunikace 1 868,65
rts-10% 577132211RT3 Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 

tl.4 cm plochy 101-200 m2
m2 2,66000 311,90 829,65

oprava napojení žul kostky asfalt 7,6*0,35 2,66000
rts-10% 577 14-1122.RT3 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 

cm plochy 101-200 m2
m2 2,66000 390,60 1 039,00

oprava napojení žul kostky asfalt 7,6*0,35 2,66000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 686,15
36 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 8,30000 72,20 599,26

okraj vozovky :7,6+2*0,35 8,30000
919 72-6213.R00 jTěsnění spár krytu zálivkou za tepla m 8,30000 130,95 1 086,89|

odkaz pol č 36 8,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32,82
rts-10% 998 22-5111.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičn 0,61000 53,80 32,82

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 431,39

39 979083112R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 
m

t 0,66500 175,00 116,38

odstr asf vrstvy pro opravu asf kryt ,*0,25 0,66500

40 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 
km

t 21,28000 10,60 225,57

skládka Horní Benešov

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : *32 21,28000
41 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 

30x30
t 0,66500 134,50 89,44

Odkaz na mn. položky pořadí 39 0,66500

celkem 4 463,23



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
0: SO 101 Komunikace pro pěší
R: 101.1-P Chodník KM 0,000 - 0,270 mp zníš ocel zábradlí a ochr stromů bedněním

13*2*0,3*4 -31,20000

SO101 10 91 Doplňující práce na komunikaci -122 400,00
29(911231111R00 (Osazení a montáž silnlč.zábradlí ocelového,2 madla m -36,000001 500,001 -18 000,00

zábradlí v souběhu vodním tokem : 36 36,00000
30155395100.  AR (Zábradlí ocelové trubkové vč. antikorozní ochrany a nátěru m -36,00000! 2 900,00 -104 400,00

dopravně-bezpečnostní zábradlí výšky 110cm nad niveletu stezky

Odkaz na mn. položky pořadí 29 36,00000 36,00000

Díl: 1 Zemní práce -12 760,80
371184807111R0O (Ochrana stromu bedněním - zřízení m2 -31,200001 327,00 -10 202,40

13 stromů: 13*2*0,3*4 -31,20000
381184807112R00 (Ochrana stromu bedněním - odstranění m2 -31,20000! 82,00, -2 558,40

celkem -135 160,80



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově
0: SO 201 Lávka pro pěší
R: 201-Q Lávka pro pěší mp značka E-evidenční číslo

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb -10 800,00
29|914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus -2,00000 900,00 -1 800,00

evidenční číslo propustku 1+1 -2,00000
27 40445112R1 Značka E-evidenční číslo lávky, vč. konzol, sloupku, bet. 

patky a všech materiálů
kus -2,00000 4 500,00 -9 000,00

2 -2,00000

celkem *10 800,00



Položkový rozpočet
S: 04-18 Pěší komunikace s pochozí lávkou na ul. Okružní v Rýmařově

0: SO 101 Komunikace pro pěší

R: 101.1-R Chodník KM 0,000 - 0,270 mp rozšíření vjezdu k MŠ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 5 Komunikace -6 853,80
17 592451158T Dlažba slepecká skladba 20x10x8 cm červená m2 -5,00000 549,00 -2 745,00

na vjezdu : 5 5,00000

19 59621504OROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 -8,00000 186,00 -1 488,00

chod přejezd 8 8,00000

21 592451170RT00T Dlažba 20x10x8 cm přírodní m2 -8,40000 312,00 -2 620,80

Odkaz na mn položky pořadí 19 8,00000*1,05 8,40000

Díl: 99 Staveništni přesun hmot -82,60
31 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný -0,59000 140,00| -82,60

celkem -6 936,40


